様式第２号（第６条関係）

年　　月　　日

　　　　　　　　　　会長　宛

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　印
（個人の場合は、住所及び氏名）

技術提案書提出意思確認書

　指名の通知がありました、指名型プロポーザル方式の業務について、下記のとおり意思表示します。

１　業務名

２　意思表示　(下記のいずれかに〇印を付けてください。)

　(１)　技術提案書の提出に参加します。

　(２)　技術提案書の提出を辞退します。

様式第３号（第６条関係）

年　　月　　日

　　　　　　　　　　会長　宛

[bookmark: _GoBack]
所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　印
（個人の場合は、住所及び氏名）

技術提案書

　指名がありました、指名型プロポーザル方式の業務について技術提案書を提出します。

１　業務名